
Obsah
Názory
4 David Klimeš: Závody 

ve zvyšování penzí
5 Miloš Čermák: Ten, nebo ta? To!
6 Jan Štětka: Když statistika mění, 

co Češi sami o sobě míní

Letem světem
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 V Česku sílí víc Kellner než Babiš

Rozhovor
24 Manželství z rozumu, ne z lásky, 

říká o brexitu politolog Jan Kovář

Další témata
32 Aero čekají úspory a změna 

strategie, ve hře byl i prodej 
firmy

36 Německé dilema: Zvýšit 
daně, nebo naopak 
snížit

38 Brexit: Impulz
к velkému stěhování firem 
i kapitálu

40 Evropa chystá další 
gigantický urychlovač 
částic

Technologie
42 Petr Volný: Co lze změřit, lze 

i řídit

Cestování
44 Jana Šrámková:

Užívám si
adrenalinové situace

Ze světa práva
46 Pokutovat švarcsystém 

bude pro finanční úřady 
jednodušší

Restaurace
48 Jeskyně plná kulinárních 

pokladů

Portfolio Ekonomu
50 Křemíkové kreditní 

karty

-3-


